
Wykaz podmiotów; osób fizycznych, oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających 

osobowości prawnej, którym w zakresie opłaty za odpady komunalne udzielono ulg, odroczeń, 

umorzeń lub rozłożenia spłaty na raty w kwocie przewyższającej łącznie 500,00 zł za okres 

01.01.2024 do 31.12.2024 . 

Na podstawie  art. 37 ust. 1 pkt. 2 lit. f ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach  

publicznych ( tekst jednolity: Dz. U. z 2024. Poz. 1530 z późn. zm, ) Wójt  Gminy Iwanowice 

podaje do publicznej wiadomości; 

 

 

UMORZENIE OPŁATY ZA ODPADY KOMUNALNE 
 

Lp. Nazwisko i imię Kwota umorzenia 

podatku wraz z odsetkami 

Podstawa umorzenia, 

przyczyna 

1 

 
Sajnog Marcin 824,00 zł. 

Art.67a § 1 pkt.3 Ordynacja podatkowa 

ważny interes podatnika 

2 Siuta Tomasz 15.536,00 zł. 
Art.67a § 1 pkt.3 Ordynacja podatkowa 

ważny interes podatnika 

3 Szydło Stanisław 710,14 zł. 
Art.67a § 1 pkt.3 Ordynacja podatkowa 

ważny interes podatnika 

4 Walczak Stanisław 792,60 zł. 
Art.67a § 1 pkt.3 Ordynacja podatkowa 

ważny interes podatnika 

 

 

ROZŁOŻENIE NA RATY 

 
 

1 Halicka Teresa 516,00 zł. 
Art.67a §  1 pkt. 1, 2 Ordynacja podatkowa 

ważny interes podatnika 

2 Kmita Zbigniew 4.401,80 zł. 
Art.67a §  1 pkt. 1, 2 Ordynacja podatkowa 

ważny interes podatnika 

3 Mysona Marta 7.040,13 zł. 
Art.67a §  1 pkt. 1, 2 Ordynacja podatkowa 

ważny interes podatnika 

4 Siuta Tomasz 5.000,00 zł. 
Art.67a §  1 pkt. 1, 2 Ordynacja podatkowa 

ważny interes podatnika 

5 Walczak Stanisław 1.000,00 zł. 
Art.67a §  1 pkt. 1, 2 Ordynacja podatkowa 

ważny interes podatnika 

 

 
 


